

## **Nordic Facility Services ApS**

Måløv Værkstedby 62  
2760 Måløv  
CVR nr. 38 27 52 91

**Ekstern årsrapport for 2019**

(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Nordic Facility Services ApS  
Måløv Værkstedby 62  
2760 Måløv

CVR-nr.: 38275291  
Hjemsted: Ballerup  
Stiftet: 20. december 2016  
Regnskabsår: 2019

### **Direktion**

Martin Storm Rasmussen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/MWK  
A1875519

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 170.725.

Egenkapitalen udgør kr. 93.204.

Årets resultat anses som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Effekten af COVID-19 er fortsat vanskeligt at forudsige indvirkningen af på selskabet, men det er ledelsens vurdering, at denne ikke vil have indvirkning på selskabet aktivitet og resultat for det kommende år / være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Udover ovenstående bemærkninger, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder,

## Resultatopgørelse for 2019

Spec.	Note	2019	2018
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>		218.178	819
5 Øvrige finansielle omkostninger		-1.605	-9
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-10.501
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		216.573	-9.691
Skat af årets resultat	1	-45.848	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		170.725	-9.691
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat		170.725	-9.691
<b>Resultatdisponering i alt</b>		170.725	-9.691

**Balance pr. 31. december 2019**

<b>Spec.</b>	<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-19</b>	<b>31/12-18</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		123.162	0
6	Andre tilgodehavender		<u>122</u>	<u>9.243</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		<u>123.284</u>	<u>9.243</u>
7	<b>Likvide beholdninger</b>		<u>86.550</u>	<u>4.637</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<u>209.834</u>	<u>13.880</u>
	<b>AKTIVER</b>		<u><u>209.834</u></u>	<u><u>13.880</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

<b>Spec.</b>	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-19</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital			50.000	50.000
Overført resultat			<u>43.204</u>	<u>-127.521</u>
<b>EGENKAPITAL</b>		2	<u>93.204</u>	<u>-77.521</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder			<u>0</u>	<u>52.912</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<u>0</u>	<u>52.912</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			14.716	14.716
8 Anden gæld			56.066	23.773
Selskabsskat			<u>45.848</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			<u>116.630</u>	<u>38.489</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			<u>116.630</u>	<u>91.401</u>
<b>PASSIVER</b>			<u>209.834</u>	<u>13.880</u>
Eventualforpligtelser		3		

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>45.848</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>45.848</u></u>	<u><u>0</u></u>

<b>2 Egenkapital</b>	<b>1/1-19</b>	<b>Ændringer i året</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-19</b>
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	<u>-127.521</u>	<u>0</u>	<u>170.725</u>	<u>43.204</u>
I alt	<u><u>-77.521</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>170.725</u></u>	<u><u>93.204</u></u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.